
UCHWAŁA NR XLIV/324/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2022-2038 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLI/290/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2022 - 2038 wprowadza się zmiany 
w ten sposób, że: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2022 - 2038 stanowiąca załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XLI/290/2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Wykaz wieloletnich przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/290/2021 nie uległ 
zmianie, 

3) Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 - 2038 stanowiące załącznik Nr 3 do 
uchwały Nr XLI/290/2021 otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2022 - 2038
Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Klimontowie nr  XLIV/324/2022 z dnia 30 marca
2022 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 27 673 279,60 23 896 686,37 2 058 198,00 21 453,77 12 293 477,00 6 167 068,71 3 356 488,89 1 168 140,89 3 776 593,23 29 888,00 3 746 705,23

Wykonanie 2016 32 576 116,26 30 294 492,55 2 076 841,00 11 364,59 12 931 213,00 12 003 708,73 2 913 300,23 1 021 205,64 2 281 623,71 16 940,70 2 264 683,01

Wykonanie 2017 33 864 392,46 33 109 906,68 2 330 714,00 14 803,96 12 880 749,00 14 530 266,10 3 353 373,62 1 062 617,89 754 485,78 9 519,14 744 966,64

Wykonanie 2018 38 642 977,49 33 327 651,70 2 730 507,00 16 742,63 14 178 274,00 12 817 615,85 3 584 512,22 1 056 383,32 5 315 325,79 14 525,10 5 300 800,69

Wykonanie 2019 40 989 686,37 35 713 313,08 2 989 644,00 15 186,97 15 324 101,00 13 636 491,44 3 747 889,67 935 902,98 5 276 373,29 44 570,22 5 231 803,07

Wykonanie 2020 50 398 948,07 38 593 381,76 3 071 266,00 3 010,67 16 069 075,00 15 644 454,36 3 805 575,73 952 181,43 11 805 566,31 57 624,82 11 747 941,49

Plan 3 kw. 2021 51 231 723,86 39 507 491,22 3 399 050,00 25 000,00 16 837 166,00 15 166 527,60 4 079 747,62 993 623,00 11 724 232,64 100 000,00 11 624 232,64

Wykonanie 2021 50 577 932,56 41 522 267,51 3 679 241,00 35 980,84 17 531 208,00 15 249 323,94 5 026 513,73 992 508,55 9 055 665,05 0,00 9 055 665,05

2022 59 213 553,87 35 350 867,53 3 073 456,00 13 425,00 16 944 077,00 10 455 237,00 4 864 672,53 1 056 990,00 23 862 686,34 100 000,00 23 762 686,34

2023 34 344 955,00 34 344 955,00 3 113 410,00 13 600,00 17 176 536,00 9 215 645,00 4 825 764,00 1 070 731,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 791 440,00 34 791 440,00 3 153 885,00 13 776,00 17 502 389,00 9 335 449,00 4 785 941,00 1 084 650,00 0,00 0,00 0,00

2025 35 243 728,00 35 243 728,00 3 194 886,00 13 955,00 17 729 920,00 9 475 481,00 4 829 486,00 1 098 751,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 596 166,00 35 596 166,00 3 226 834,00 14 095,00 17 907 219,00 9 598 662,00 4 849 356,00 1 109 738,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 952 127,00 35 952 127,00 3 259 103,00 14 236,00 18 086 291,00 9 694 649,00 4 897 848,00 1 120 835,00 0,00 0,00 0,00

2028 36 311 648,00 36 311 648,00 3 291 694,00 14 378,00 18 267 154,00 9 791 595,00 4 946 827,00 1 132 044,00 0,00 0,00 0,00
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2029 36 674 765,00 36 674 765,00 3 324 610,00 14 522,00 18 449 826,00 9 889 511,00 4 996 296,00 1 143 364,00 0,00 0,00 0,00

2030 37 041 513,00 37 041 513,00 3 357 857,00 14 667,00 18 634 324,00 9 988 406,00 5 046 259,00 1 154 798,00 0,00 0,00 0,00

2031 37 411 928,00 37 411 928,00 3 391 436,00 14 814,00 18 820 667,00 10 088 290,00 5 096 721,00 1 166 346,00 0,00 0,00 0,00

2032 37 786 047,00 37 786 047,00 3 425 350,00 14 962,00 19 008 873,00 10 189 173,00 5 147 689,00 1 178 009,00 0,00 0,00 0,00

2033 38 163 908,00 38 163 908,00 3 459 603,00 15 112,00 19 198 962,00 10 291 065,00 5 199 166,00 1 189 789,00 0,00 0,00 0,00

2034 38 545 547,00 38 545 547,00 3 494 199,00 15 263,00 19 390 952,00 10 393 975,00 5 251 158,00 1 201 687,00 0,00 0,00 0,00

2035 38 931 002,00 38 931 002,00 3 529 142,00 15 415,00 19 584 861,00 10 497 915,00 5 303 669,00 1 213 704,00 0,00 0,00 0,00

2036 39 320 312,00 39 320 312,00 3 564 433,00 15 570,00 19 780 710,00 10 602 894,00 5 266 705,00 1 225 842,00 0,00 0,00 0,00

2037 39 713 515,00 39 713 515,00 3 600 077,00 15 725,00 19 978 517,00 10 708 924,00 5 410 272,00 1 238 099,00 0,00 0,00 0,00

2038 40 110 651,00 40 110 651,00 3 636 078,00 15 883,00 20 178 302,00 10 816 013,00 5 464 375,00 1 250 481,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 27 428 701,06 21 578 674,69 8 139 239,38 0,00 0,00 234 087,36 0,00 0,00 5 850 026,37 5 850 026,370,00 481 007,81

Wykonanie 2016 30 081 021,12 26 901 269,69 8 443 865,61 0,00 0,00 214 285,79 0,00 0,00 3 179 751,43 3 179 751,430,00 87 827,92

Wykonanie 2017 33 873 021,10 31 052 172,78 9 189 260,51 0,00 0,00 193 021,95 0,00 0,00 2 820 848,32 2 820 848,320,00 259 939,73

Wykonanie 2018 44 570 777,87 30 428 918,54 9 619 945,63 0,00 0,00 242 729,34 0,00 0,00 14 141 859,33 14 141 859,330,00 277 118,49

Wykonanie 2019 38 618 379,56 32 562 613,02 10 136 196,71 0,00 0,00 315 391,05 0,00 0,00 6 055 766,54 6 055 766,540,00 819 827,22

Wykonanie 2020 41 515 845,52 35 227 094,15 10 727 038,22 0,00 0,00 185 271,16 0,00 0,00 6 288 751,37 6 228 751,370,00 256 846,10

Plan 3 kw. 2021 66 314 622,66 38 116 652,28 11 536 223,46 0,00 0,00 261 256,00 0,00 0,00 28 197 970,38 28 197 970,380,00 0,00

Wykonanie 2021 49 372 248,07 37 286 400,94 11 058 063,95 0,00 0,00 141 251,34 0,00 0,00 12 085 847,13 12 085 847,130,00 0,00

2022 75 762 404,39 34 441 385,55 11 791 636,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 41 321 018,84 41 321 018,840,00 543 000,00

2023 33 265 223,00 32 418 983,00 11 693 182,00 0,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 846 240,00 846 240,000,00 0,00

2024 33 701 708,00 32 645 916,00 11 775 035,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 1 055 792,00 1 055 792,000,00 0,00

2025 34 143 996,00 32 907 083,00 11 857 460,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 1 236 913,00 1 236 913,000,00 0,00

2026 34 496 434,00 33 236 154,00 11 976 034,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 1 260 280,00 1 260 280,000,00 0,00

2027 34 809 147,00 33 568 516,00 12 095 795,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 1 240 631,00 1 240 631,000,00 0,00

2028 35 088 668,00 33 904 201,00 12 216 753,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 184 467,00 1 184 467,000,00 0,00

2029 35 451 785,00 34 243 243,00 12 338 920,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 1 208 542,00 1 208 542,000,00 0,00

2030 35 818 533,00 34 585 676,00 12 462 309,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 1 232 857,00 1 232 857,000,00 0,00

2031 36 228 956,77 34 931 532,00 12 586 932,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 1 297 424,77 1 297 424,770,00 0,00

2032 36 606 047,00 35 280 847,00 12 712 802,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 1 325 200,00 1 325 200,000,00 0,00

2033 37 363 908,00 35 633 655,00 12 839 930,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 1 730 253,00 1 730 253,000,00 0,00
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2034 37 745 547,00 35 989 992,00 12 968 329,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 755 555,00 1 755 555,000,00 0,00

2035 38 161 002,00 36 349 892,00 13 098 012,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 1 811 110,00 1 811 110,000,00 0,00

2036 38 520 312,00 36 713 391,00 13 228 992,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 806 921,00 1 806 921,000,00 0,00

2037 38 913 515,00 37 080 525,00 13 361 283,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 832 990,00 1 832 990,000,00 0,00

2038 39 410 651,00 37 451 330,00 13 494 895,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 959 321,00 1 959 321,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 244 578,54 0,00 1 221 692,78 700 000,00 0,00 0,00 0,00 521 692,78 0,00

Wykonanie 2016 2 495 095,14 0,00 596 271,32 0,00 0,00 0,00 0,00 596 271,32 0,00

Wykonanie 2017 -8 628,64 0,00 2 081 366,46 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 366,46 8 628,64

Wykonanie 2018 -5 927 800,38 0,00 8 002 737,82 6 940 000,00 4 865 062,56 0,00 0,00 1 062 737,82 1 062 737,82

Wykonanie 2019 2 371 306,81 0,00 1 064 937,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 937,44 0,00

Wykonanie 2020 8 883 102,55 0,00 2 426 244,25 0,00 0,00 1 998 989,16 0,00 427 255,09 0,00

Plan 3 kw. 2021 -15 082 898,80 0,00 16 032 898,80 5 613 552,00 4 663 552,00 9 044 757,10 9 044 757,10 1 374 589,70 1 374 589,70

Wykonanie 2021 1 205 684,49 0,00 11 932 898,03 1 513 551,23 0,00 9 044 757,10 0,00 1 374 589,70 0,00

2022 -16 548 850,52 0,00 17 628 582,52 5 440 000,00 4 360 268,00 11 683 690,00 11 683 690,00 504 892,52 504 892,52

2023 1 079 732,00 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 089 732,00 1 089 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 099 732,00 1 099 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 099 732,00 1 099 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 142 980,00 1 142 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 222 980,00 1 222 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 222 980,00 1 222 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 222 980,00 1 222 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 182 971,23 1 182 971,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 732,00 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 732,00 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 732,00 1 089 732,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 732,00 1 099 732,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 732,00 1 099 732,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 980,00 1 142 980,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 980,00 1 222 980,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 980,00 1 222 980,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 980,00 1 222 980,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 971,23 1 182 971,23 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 9 280 000,00 0,00 2 318 011,68 2 839 704,460,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 8 270 000,00 0,00 3 393 222,86 3 989 494,180,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 7 260 000,00 0,00 2 057 733,90 4 139 100,360,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 13 190 316,76 316,76 2 898 733,16 3 961 470,980,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 12 180 000,00 0,00 3 150 700,06 4 215 637,500,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 11 290 000,00 0,00 3 366 287,61 5 792 531,860,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 15 953 552,00 0,00 1 390 838,94 11 810 185,740,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 11 853 551,23 0,00 4 235 866,57 14 655 213,370,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 213 819,23 0,00 909 481,98 13 098 064,500,00

2023 x x x x 0,00 15 134 087,23 0,00 1 925 972,00 1 925 972,000,00

2024 x x x x 0,00 14 044 355,23 0,00 2 145 524,00 2 145 524,000,00

2025 x x x x 0,00 12 944 623,23 0,00 2 336 645,00 2 336 645,000,00

2026 x x x x 0,00 11 844 891,23 0,00 2 360 012,00 2 360 012,000,00

2027 x x x x 0,00 10 701 911,23 0,00 2 383 611,00 2 383 611,000,00

2028 x x x x 0,00 9 478 931,23 0,00 2 407 447,00 2 407 447,000,00

2029 x x x x 0,00 8 255 951,23 0,00 2 431 522,00 2 431 522,000,00

2030 x x x x 0,00 7 032 971,23 0,00 2 455 837,00 2 455 837,000,00

2031 x x x x 0,00 5 850 000,00 0,00 2 480 396,00 2 480 396,000,00

2032 x x x x 0,00 4 670 000,00 0,00 2 505 200,00 2 505 200,000,00

2033 x x x x 0,00 3 870 000,00 0,00 2 530 253,00 2 530 253,000,00
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2034 x x x x 0,00 3 070 000,00 0,00 2 555 555,00 2 555 555,000,00

2035 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 2 581 110,00 2 581 110,000,00

2036 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 2 606 921,00 2 606 921,000,00

2037 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 2 632 990,00 2 632 990,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 659 321,00 2 659 321,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x16,56%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x17,88%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x12,03%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x15,69%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x16,03%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x15,68%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 6,95% x x x x7,36%

Wykonanie 2021 0,00% 16,81% x x x x16,81%

2022 6,31% 5,54% 14,46% 15,81% TAK TAK5,94%

2023 6,36% 9,64% 12,94% 14,29% TAK TAK9,64%

2024 6,17% 10,24% 11,77% 13,12% TAK TAK10,24%

2025 5,98% 10,70% 11,51% 12,86% TAK TAKx

2026 5,78% 10,54% 10,62% 12,03% TAK TAKx

2027 5,75% 10,39% 9,86% 11,27% TAK TAKx

2028 5,83% 10,21% 9,14% 10,55% TAK TAKx

2029 5,61% 10,05% 9,61% 9,61% TAK TAKx

2030 5,32% 9,87% 10,25% 10,25% TAK TAKx

2031 4,93% 9,68% 10,29% 10,29% TAK TAKx

2032 4,73% 9,53% 10,21% 10,21% TAK TAKx

2033 3,21% 9,42% 10,04% 10,04% TAK TAKx
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2034 3,13% 9,36% 9,88% 9,88% TAK TAKx

2035 2,94% 9,31% 9,73% 9,73% TAK TAKx

2036 2,96% 9,25% 9,60% 9,60% TAK TAKx

2037 2,86% 9,18% 9,49% 9,49% TAK TAKx

2038 2,44% 9,13% 9,39% 9,39% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 431 000,01 431 000,01 366 350,01 1 985 557,37 1 985 557,37 1 959 042,38 785 491,41 785 491,41 667 667,70

Wykonanie 2016 562 275,13 562 275,13 509 327,16 1 646 635,14 1 646 635,14 1 558 487,51 208 973,98 208 973,98 179 591,07

Wykonanie 2017 626 077,53 626 077,53 613 072,56 439 858,00 439 858,00 439 566,77 602 015,74 601 375,94 539 505,99

Wykonanie 2018 460 911,58 460 911,58 444 625,59 3 002 880,95 3 002 880,95 3 002 880,06 520 952,52 521 952,52 505 667,01

Wykonanie 2019 151 342,73 151 342,73 151 337,74 1 643 696,40 1 643 696,40 1 635 920,72 180 605,61 180 605,61 180 600,67

Wykonanie 2020 635 944,21 635 349,21 615 220,56 1 333 130,72 1 333 130,72 1 333 130,72 623 775,23 623 775,23 591 575,83

Plan 3 kw. 2021 415 637,50 415 637,50 415 637,50 8 165 169,84 8 165 169,84 5 009 774,38 455 401,91 455 401,91 443 139,26

Wykonanie 2021 415 637,50 415 637,50 415 637,50 635 432,14 635 432,14 635 432,14 455 401,91 455 401,91 443 139,26

2022 40 000,00 40 000,00 40 000,00 13 591 695,34 13 591 695,34 10 444 089,34 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 2 165 768,24 2 165 768,24 1 501 144,68 4 440 270,66 783 986,41 3 656 284,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 117 010,65 1 117 010,65 700 138,90 1 980 459,12 242 502,34 1 737 956,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 202 872,45 1 202 872,45 701 709,27 2 731 235,42 674 474,64 2 056 760,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 7 618 740,32 7 618 740,32 3 785 679,26 9 761 795,90 665 806,86 9 095 989,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 670 491,62 1 670 491,62 1 038 001,15 3 565 151,12 328 431,51 3 236 719,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 252 718,67 1 252 718,67 980 545,75 4 913 338,37 691 398,63 4 221 939,74 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 10 026 861,03 10 026 861,03 4 934 342,34 21 747 356,65 878 430,77 20 868 925,88 0,00 0,00 30 917,00 0,00

Wykonanie 2021 1 817 423,89 1 817 423,89 644 796,10 9 451 862,04 738 099,15 8 713 762,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 15 439 180,34 15 439 180,34 10 444 089,34 34 634 741,84 326 990,00 34 307 751,84 0,00 0,00 22 045,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 22 045,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 22 045,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 22 045,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 045,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 045,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 045,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 983,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 122 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 122 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 122 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 122 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 082 971,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały nr XLIV/324/2022 z dnia 30.03.2022 roku w 

sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na 

lata 2022–2038 

Zmiany dokonane w uchwale w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na 

lata 2022-2038 wynikają ze zmian jakie dokonane zostały w zarządzeniu oraz w uchwale w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2022 rok. 

Dochody ogółem zwiększone zostały o kwotę 1 042 205,40 zł i dotyczą w całości zwiększenia 

dochodów bieżących o kwotę 1 042 205,40  zł.  

Wydatki ogółem zwiększone zostały o kwotę 1 042 205,40 zł i dotyczą w całości zwiększenia wydatków 

bieżących o kwotę 1 042 205,40 zł. 

Dochody bieżące w kolumnie 1.1.4 – z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące – 

zwiększono o kwotę 996 000 zł. 

Dochody bieżące w kolumnie 1.1.5- pozostałe dochody bieżące  – zwiększono o kwotę  46 205,40 zł. 

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększone  zostały o kwotę  16 319 zł. 

W związku z powyższymi zmianami wydatków zmienił się wynik finansowy na koniec 2022 roku i 

wynosi – 16 548 850,52 zł (deficyt). 

Deficyt pokryty będzie z kredytów w wysokości 4 360 268 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 11 683 690 zł oraz z  wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych w kwocie 504 892,52 zł. 

Na niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające  z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 11 683 690 zł składają 

się następujące środki: 

- niewykorzystane środki z Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych za 2021 rok – 

147 034,91 zł, 

- Laboratoria Przyszłości – 32 701,40 zł, 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/324/2022

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 marca 2022 r.
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- środki przekazane na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie  finansowe inwestycji 

w zakresie kanalizacji i wodociągów – 4 866 722 zł, 

- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 5 563 031,69 zł, 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 74 200,00 zł, 

- środki z konkursu „Rosnąca Odporność” – 1 000 000,00 zł. 

Przewidywana kwota długu na koniec 2022 roku wynosi   16 213 819,23 zł. 

Wprowadzenie powyższych zmian nie spowodowało naruszenia wskaźników w Gminie Klimontów w 

poszczególnych latach. 

W wykazie przedsięwzięć nie wprowadzone zostały żadne zmiany. 

Prognoza jest spójna z Budżetem Gminy Klimontów na 2022 rok po zmianach na dzień 30.03.2022 roku. 
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